RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2018

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí –IFPI, Campus

Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em

vigor,torna públicoo RESULTADODOEDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2018-IFPI,

Campus Teresina Zona Sul, de 15 de agosto de 2018.

CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/ SUBSEQUENTE EM ESTRADAS

18 VAGAS
Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

11 Mônica Ferreira da Silva 8,7 Aprovada

03 Rayanne Patrícia Nascimento de França

Santos

8,2 Aprovada

07 Luri Araújo Guimarães 8,1 Aprovado

13 Anderson Randal Rosa Silva 8,1 Aprovado

05 Francisco Wesley do Nascimento Ferreira 7,6 Aprovado

09 Hytalo Moreira Tomaz 7,5 Aprovada

01 Wasley Ferreira de Oliveira 7,5 Aprovado

20 Edilson Domingos Silva Oliveira 7,5 Aprovado

16 Francisco das Chagas Alves de Sousa

Júnior

7,5 Aprovado

18 Edenilson Silva de Oliveira 7,2 Aprovado

17 José Gabriel de Sousa Santos 7,2 Aprovado

04 Andréia Macêdo Leite Reis 7,2 Aprovada

23 José dos Santos Paz Neto 7,1 Aprovado

12 Sebastião Paulo Almeida de Brito Neto 6,8 Aprovado

21 Messias Ferreira Gonçalves 6,8 Aprovado

02 André Matheus Mendes Macena 6,8 Aprovado

08 Andson Rodrigues Lustosa 6,8 Aprovado

14 Karina Alves da Silveira 6,7 Aprovada

06 Carlos Frederico Ramos de Araújo 6,5 Classificado

22 Francisco de Assis Alves Soares 6,4 Classificado

10 José de Ribamar Silva Júnior 6,3 Classificado

15 Wellington Soares de Sousa 6,3 Classificado

19 Jackson José Pereira de Carvalho 6,1 Classificado

CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/ SUBSEQUENTE EM PANIFICAÇÃO

05 VAGAS
Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

22 Yago Everson de Sousa 9,0 Aprovada

05  Alexandra de Araújo Barros 8,3 Aprovada

07 Ana Célia Ramos de Sousa 8,2 Aprovada

20 Hedylene Flavia de Moraes e Silva 7,9 Aprovada

14 Virginia Celia da Silva Brito 7,8 Aprovada

10 Jeciany Costa Leão 7,7 Classificada

21 Hélio Antonio da Paz 7,5 Classificado

19 Kácia Caroline Gomes Duarte 7,4 Classificada

01 Denilson Macedo da Silva Monteiro 7,3 Classificado

04 Aldisa de Sousa Pereira dos Santos 7,3 Classificada

02 Daniela Borges Barbosa 7,2 Classificada

13 Cledilson Costa da Silva 7,2 Classificado

26 Daniel Oliveira Matos 7,1 Classificado

23 Paulo de Sousa Rocha 7,1 Classificado

15 Laiane de Jesus Silva 7,0 Classificada

17 Ronaldo Soares Silva 7,0 Classificado

12 Luís Fabrício de Oliveira Medeiros 6,8 Classificado

09 Richele Janaina Santos Ferreira 6,6 Classificada

11 Maria Jaqueline Oliveira Borges 6,6 Classificada

18 Aurilene da Paz Moura 6,6 Classificada

06 Francisca Maria Araujo da Silva 6,4 Classificada

13 Valdina Bezerra de Sousa Tavares 6,3 Classificada

25 Charliane Silva Soares 6,2 Classificada

16 Maria do socorro da Conceição 6,2 Classificada

03 Silvia Maria Fontinele Sousa 6,1 Classificada

24 Silvio César Alves Soares Menor 5,7 Classificado

08 Auricelia de Sousa Maciel 5,7 Classificada

Teresina, 27de agosto de 2018.

Wládia Martins Ribeiro Vieira

Presidente da Comissão